AN 06 IT 006 PQ 04 EDITAL APROVADOS RESULTADO FINAL                       Rev. 00

           30/07/2015                                                                                                             Página 1 de 1

FACULDADE DE DIREITO DO SUL DE MINAS

COORDENAÇÃO CIENTÍFICA E DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO

EDITAL 14/2012

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE MESTRADO EM DIREITO

ANO LETIVO 2023

RESULTADO FINAL

O Coordenador Científico e de Pós-Graduação torna público o resultado final do processo seletivo

para ingresso no curso de mestrado em direito – ano letivo 2023 e convoca os candidatos

classificados para a efetivação da matrícula, conforme estabelecido no Edital PPGD/FDSM

08/2022.

APROVADOS E CLASSIFICADOS

Adrielli Marques Braidotti Camargo

Afonso Marques Padilha Júnior

Ana Luiza de Souza Esteves Cardoso

Beatriz Porto Lopes

Bruno Grillo Faria Dias

Deborah Conceição Turella Soares de Siqueira

Gustavo Chaves Vilas Boas

Iago Penha Maciel

Júlia Costa Doria Ramos

Júlia de Paula Faria

Júlia Klehm Fermino

Kaique Ruan Rezende Santos

Leonardo Afonso Côrtes

Lidiane Cintra de Oliveira Dias

Lívia Cunha de Menezes

Lorena de Souza Azevedo

Luana de Góes Ribeiro

Luís Gustavo de Castro

Luiz Filipe Requejo do Amaral

Magna Aguiar de Lacerda

Marcio Luiz da Silva

Maria Carolina Pereira

Maria Luísa de Oliveira Moreira

Mayara de Paula

Naira Krauss Reis Teles Lima

Nayara Fernandes Alves Frias

Régis Gustavo Fernandes dos Santos

Ritiéli Aparecida Tavares Lima

Thaís Cardoso Cipriano Castro

Thales Gabriel Viana

Pouso Alegre (MG), 16 de novembro de 2022.

Prof. Dr. Rafael Lazzarotto Simioni

Coordenador Científico e de Pós-Graduação